
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr V/39/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia

2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 89 864 881,50 6 465 383,64 1 346 922,66 84 746 420,52

Dział 600 Transport i łączność 1 083 084,00 240,00 63 750,00 1 146 594,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 959 334,00 240,00 0,00 959 094,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

10 080,00 240,00 0,00 9 840,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 123 750,00 0,00 63 750,00 187 500,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

123 750,00 0,00 63 750,00 187 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 138 823,00 0,00 50 000,00 188 823,00

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 273,00 10 443,00 0,00 225 830,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

143 335,00 10 443,00 0,00 132 892,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

143 335,00 10 443,00 0,00 132 892,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,64 771 454,63 771 453,99

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,64 771 454,63 771 453,99

§ 6207 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 648 021,99 648 021,99

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6209 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,64 123 432,64 123 432,00

Dział 758 Różne rozliczenia 36 364 431,67 6 454 700,00 373 020,15 30 282 751,82

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 43 175,00 0,00 373 020,15 416 195,15

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 137 945,60 137 945,60

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

43 175,00 0,00 4 935,00 48 110,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 65 139,55 65 139,55

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 21 084 894,67 6 454 700,00 0,00 14 630 194,67

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

21 084 894,67 6 454 700,00 0,00 14 630 194,67

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 085 460,77 0,00 85 380,00 1 170 840,77

Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 85 380,00 85 380,00

§ 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

0,00 0,00 85 380,00 85 380,00

Dział 855 Rodzina 5 253 464,03 0,00 3 317,88 5 256 781,91

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 449,00 0,00 600,00 1 049,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

439,00 0,00 600,00 1 039,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

75 000,00 0,00 2 717,88 77 717,88

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

75 000,00 0,00 2 717,88 77 717,88

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia

2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 75 599 538,21 6 855 599,89 1 018 718,33 69 762 656,65

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 486 990,94 0,00 25 000,00 2 511 990,94

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 206 810,77 0,00 25 000,00 2 231 810,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 000,00 0,00 10 000,00 444 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 99 900,00 0,00 15 000,00 114 900,00

Dział 600 Transport i łączność 16 576 545,60 4 967 740,00 245 943,87 11 854 749,47

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 359 165,00 240,00 0,00 1 358 925,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 113 514,00 240,00 0,00 1 113 274,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 975 105,07 4 967 500,00 235 185,50 8 242 790,57

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 301 292,17 0,00 20 000,00 1 321 292,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 697 707,90 0,00 215 185,50 3 912 893,40

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

7 057 500,00 4 967 500,00 0,00 2 090 000,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

755 300,00 0,00 10 758,37 766 058,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

430 300,00 0,00 10 758,37 441 058,37

Dział 630 Turystyka 294 400,00 0,00 14 000,00 308 400,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

275 400,00 0,00 14 000,00 289 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

216 000,00 0,00 14 000,00 230 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 196 240,00 13 000,00 17 100,00 200 340,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

99 312,00 2 000,00 5 100,00 102 412,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 2 000,00 5 100,00 89 600,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

96 928,00 11 000,00 12 000,00 97 928,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 928,00 11 000,00 0,00 48 928,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 026 794,89 13 634,39 67 974,39 10 081 134,89

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

405 935,73 906,78 1 474,39 406 503,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00 306,78 600,00 11 343,22

§ 4300 Zakup usług pozostałych 53 440,00 600,00 874,39 53 714,39

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 939 410,38 12 727,61 16 500,00 8 943 182,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 168,00 2 567,61 10 000,00 201 600,39

Strona 1 z 3Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 765 752,90 10 160,00 2 500,00 758 092,90

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

35 812,00 0,00 2 000,00 37 812,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 375 992,78 0,00 50 000,00 425 992,78

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla

pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

0,00 0,00 7 250,00 7 250,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 273,00 10 443,00 0,00 225 830,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

143 335,00 10 443,00 0,00 132 892,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

87 160,00 700,00 0,00 86 460,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 159,86 179,69 0,00 3 980,17

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 070,00 1 058,71 0,00 8 011,29

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 110,00 8 004,60 0,00 8 105,40

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 383 351,26 18 000,00 0,00 1 365 351,26

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 515 326,25 18 000,00 0,00 497 326,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 317,00 18 000,00 0,00 94 317,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 820 735,00 0,00 125 380,00 10 946 115,00

Roz.80104 Przedszkola 9 750 136,60 0,00 32 000,00 9 782 136,60

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 084 879,79 0,00 32 000,00 3 116 879,79

Roz.80195 Pozostała działalność 77 150,00 0,00 93 380,00 170 530,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 58 650,00 0,00 93 380,00 152 030,00

Dział 855 Rodzina 2 201 301,43 15 518,50 0,00 2 185 782,93

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 168 301,43 15 518,50 0,00 2 152 782,93

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 510,35 2 200,00 0,00 4 310,35

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

932,88 318,50 0,00 614,38

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 892 802,81 330 064,00 119 179,07 9 681 917,88

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

339 389,35 10 166,00 0,00 329 223,35

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 861,35 166,00 0,00 64 695,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 239 528,00 10 000,00 0,00 229 528,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 294 479,03 261 160,00 4 000,00 3 037 319,03

§ 4260 Zakup energii 499 757,00 25 000,00 0,00 474 757,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 138,93 0,00 4 000,00 17 138,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

511 663,10 56 160,00 0,00 455 503,10

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 921 920,00 180 000,00 0,00 1 741 920,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

27 000,00 0,00 58 375,07 85 375,07

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 58 375,07 63 375,07

Roz.90095 Pozostała działalność 2 272 111,43 58 738,00 56 804,00 2 270 177,43

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 429,46 0,00 6 204,00 92 633,46

§ 4270 Zakup usług remontowych 27 088,02 138,00 20 600,00 47 550,02

§ 4300 Zakup usług pozostałych 379 840,00 11 100,00 0,00 368 740,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

713 504,95 47 500,00 30 000,00 696 004,95

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

7 898 396,87 0,00 88 981,00 7 987 377,87

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 189 395,84 0,00 88 981,00 5 278 376,84

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 651,70 0,00 4 481,00 70 132,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 510,00 0,00 1 500,00 82 010,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 203 141,23 0,00 83 000,00 2 286 141,23

Dział 926 Kultura fizyczna 3 222 134,00 1 487 200,00 315 160,00 2 050 094,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 910 789,00 1 487 200,00 315 160,00 1 738 749,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

600 800,00 0,00 135 160,00 735 960,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 077 200,00 1 487 200,00 180 000,00 770 000,00

Strona 3 z 3Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


